des H.  
ehalt-  
christus  
er das  
nde des  
et war.  
atur an  
Natur/  
Weibes/  
gfrauen  
Heiligen  
Der  
n und  
über-  
wird  
Ottes  
m Luca  
icht bes-  
ar/ hat  
f seiner  
Fülle  
onet/  
sser am  
ille des  
hnung/  
rn/ die  
die aus  
nade/  
n/ auf  
ge Joz-  
Belches  
denn

denn auch schon längst zuvor ab-  
gebildet war an dem Hohenpri-  
ester des A. T. dem Aaron.  
Denn wie das Haupt desselben  
mit dem kostlichen Balsam/ oder  
geistlichen Salb-Oel/ so auff be-  
sondere Weise bereitet war / so  
reichlich gesalbet war/ das von  
demselben solch Salb-  
Oel herab stoss in sein  
ganz Kleid / inmassen auch  
David zeugeit in dem 133. Psalm:  
Also ist Christus/ der Hohepriester  
des N. T. mit dem freuden Oel/  
dem H. Geist/ gesalbet worden  
über seine genossen / das ist / wie  
es bey dem Johanne am 3. Cap.  
erkläret wird/ er hat den H. Geist  
empfangen nicht nach dem  
Maas/ sondern ohne Maas/  
damit er von sich/ als dem Haupt  
Schaar seiner Gläubigen/ welche  
in der Schrift hinundwieder sein  
Kleid genennet wird / denselben  
könte herab fiessen lassen / das sie  
von ihm der so wol albie von Pau-  
lo/ als auch sonst Christus/ das  
ist der Gesalbte genennet wird /  
Christen/ oder gleichfalls Gesalbte  
könten genennet werden / gestalte

corum Patrum in Johann. scribens: Non  
hac duntaxat gratia nobis data est, quā  
veniam consequimur peccatorum, sed &  
alia longe praeclarior, Spiritus nempe san-  
cti gratia, -- per quam Deo chari evada-  
mus, non jam amplius, ut servi, sed ut filii  
& amici habiti. Ammonius ibidem: Pro  
gratiā nobis in Adamo præparata, à quā  
excidimus, Christus per baptismum nobis  
Spiritum sanctum incolam dedit. Cyril-  
lus Alexandrinus lib. i. Comm. in Joh. 1,17.  
De plenitudine Filii, tanquam ex perenni

Psal. 133, 1.

fonte, divinarum gra-  
tiarum, donum, τὸν

τεῖλον χαρισμάτων δόσις, scaturiens, in  
unamquamq; animā  
Psal. 45, 8. eo munere dignam-  
illabitur. Et in cap. 3. v. 34: Fieri non pot-  
est, ut qui ad certum modum Spiritum  
accipiunt, eum aliis quoq; largiantur (nu-  
quam enim sanctus sancto Spiritus sancti  
largitor fuit: sed

Joh. 3, 34.

eum omnibus de suā

plenitudine largitur Filius. Itaq; non ad  
mensuram, negq; ut illi, (Prophetæ), partem  
quandam exiguum Spiritus habet, idq; per  
participationem, μεταληπτος: sed cum sit  
etiam ipse largitor, ubiq; manifestum est,  
illum totum habere substancialiter, στοιχωδῶς,  
in se ipso. Consona his rursum & in hunc  
ipsum locum habet Ammonius Catenā  
Græcorū in Johannem. Ita namq; ille: Tan-  
quam fons Spiritus sancti ipsum donat.  
Operationem, τὴν ἐνέγκειαν, inquit, Spir-  
itu